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Vi sparkar igång hösten med en
studieorienteringsvecka som äger rum vecka 35

(24.8-28.8.2026) där ni gulisar får bekanta er med
ÅA och campusområdet, hur det är att studera
biovetenskaper och bekanta er med varandra!

Första veckans program hittas på Åbo Akademis
webbsida under  namnet “Studieorientering på

Åbocampus”
Första dagen träffas vi i Aurum (Henriksgatan 6)

klockan 10.45.

Grattis till studieplatsen vid
utbildningslinjen för

biovetenskaper och varmt
välkommen till Åbo Akademi!

Efter dagsprogrammet kommer vi att ordna kvällsprogram.
Kvällsprogrammet är frivilligt, men vi rekommenderar att

delta eftersom det är ett utmärkt tillfälle att lära känna dina
nya studiekompisar! Närmare information om

kvällsprogrammen får ni under orienteringsveckan.
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Våra studiebyggnader
Alla som studerar biovetenskaper, dvs. cell och molekylär
biovetenskap (CMB), miljö- och marinbiologi (MMB) samt
ämneslärarlinjen vistas för det mesta i BioCity i Kuppis
(Artillerigatan 6). Dessutom befinner vi oss ofta i Aurum
på universitetsbacken, nära de andra
universitetsbyggnaderna (Henriksgatan 2).

Ämnesföreningen Biologica rf
Biologica rf är den ämnesförening som vi biovetare vid
Åbo Akademi kan gå med i. Föreningen ordnar årligen
olika roliga evenemang som hjälper till att förgylla
studietiden. Man kan dessutom få nya kontakter via
föreningen bland annat genom att delta i evenemang som
ordnas i samarbete med andra föreningar. Biologica har
bland annat samarbetat med ämnesföreningarna Ex
Tempore (farmaci), Kemistklubben och
Datateknologerna vid Åbo Akademi. Samarbete sker
även med vänföreningar vid Turun yliopisto. Via våra
sociala medier kan ni hitta information om våra
evenemang och se vad som händer inom föreningen.
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Hej gulisar! Jag heter Freja och jag är 19 år
gammal och hemma från fina Åbo. Jag ska i

höst börja mitt andra år vid cell- och
molekylär biovetenskap. På fritiden använder

jag en stor del av min tid på min kära hobby,
dans, men så tycker jag också om att spendera

tid med nära och kära och laga mat.  

Det bästa med studierna har hittills varit alla
nya vänner jag fått, alla roliga evenemang, vår

fina gemenskap inom ämnesföreningen och
såklart allt det intressanta jag fått lära mig.
Hoppas ni ser fram emot hösten, det ska bli

superkul att träffas! <3

Träffa dina tutorer!

Tjena! Jag heter Oskar och nu i höst
börjar jag mitt andra år vid miljö- och
marinbiologi. Jag är 19 år gammal och

kommer från Ekenäs. På min fritid trivs
jag ute i naturen, jag fridyker, vandrar,

och samlar växter.

Det mest intressanta med första årets
studierna har absolut varit

fältexkursioner som vi på MMB har en
hel del av, både på Husö och runt
Åbotrakten. Men såklart också de

fantastiska nya människor och vänner
man har träffats under året. Det blir

roligt att träffa er alla i höst. Vi syns i
augusti!



Hej hej! Jag heter Matilda och börjar nu på
hösten mitt andra år på CMB. Jag är 20 år

gammal och kommer från Vanda. På
fritiden gillar jag att hänga med kompisar,

lyssna på musik och träna.
Det bästa med studielivet i Åbo är helt klart

gemenskapen i Biologica och alla roliga
evenemang som ordnas under året.

Dessutom finns det många intressanta
kurser. Min favorit hittills har varit

Biolaborationer 1.
Jag ser jättemycket fram emot att träffa er

alla! Vi ses i höst! 

Hejsan! 
Mitt namn är Wilma och jag är 20 år gammal

hemmahörande från Åland. 
Till hösten börjar jag mitt 2a år på

ämneslärarlinjen. 
Under min fritid vistas jag gärna mycket ute i

naturen, både på land och till sjöss. 
Under sommarhalvåret seglar jag och under
vintern sitter jag gärna inne och pysslar eller

ritar.
Det jag tycker har varit bäst i studietiden är
att få träffa alla fina människor både under

studierna i skolan men också under alla
evenemang och kvällspogram. 

Vår ämnesförening Biologica har en otroligt
fin gemenskap och ser fram emot att få med

er gulisar i den gemenskapen.
Ser även fram emot hösten och att få träffa er

alla och lära känna er. 
Ta hand om varandra så syns vi i höst!  



Hej på er gulisar! Jag heter Betty, är 22 år gammal
och kommer från ljuva Esbo. Jag kommer att börja

på mitt tredje år på CMB i höst. I år fungerar jag
som en av era tutorer och som er gulismami

(gulisansvarig), dvs jag är personen som håller i
trådarna för gulisveckan.

På fritiden älskar jag att träna, hitta på saker med
mina vänner och lyssna på musik. Det bästa med

studielivet är definitivt Biologicas gemenskap, alla
roliga evenemang och att man får lära känna så

mycket nya människor, samt nya versioner av sig
själv. 

Jag tycker också att kurserna varit mycket
intressanta, jag skulle säga att biolaborationer 1&2

samt cellbiologin och energimetabolismen ligger
högt uppe på listan!

Ta hand om er, så ses vi i höst! <3
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Ta emot din studieplats på studieinfo.fi senast 9.7.2026 före kl.
15.00.
Gör närvaroanmälan på studieinfo.fi och betala
läseårsavgiften, senast 28.8.2026 kl.15
Betala SHVS hälsovårdsavgift för högskolestuderanden till FPA
(observera att detta måste betalas igen vid årsskiftet!)
Aktivera ditt ÅA användarnamn på selfservice.abo.fi
Skaffa ett studiekort, genom att ladda ner och logga in på Frank
eller Tuudo appen
Följ Biologica och Åbo Akademi på social medier!

INFO INFÖR HÖSTEN:
Vi kommer göra en Whatsapp-grupp med er nya biovetenskapstuderanden och oss
tutorer lite innan gulisveckan börjar. Före det kommer vi kontakta er personligen
och begära samtycke innan vi lägger med er i gruppen. På Biologicas hemsida finns
det en gulisguide med mer information som ni gärna får gå in och läsa. Ifall det är
något ni funderar på inför studiestarten är det fritt fram att kontakta Biologica via
instagram!

To-Do

@BIOLOGICA_RF

BIOLOGICA RF

BIOLOGICA.FI
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Vi ses i höst!
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